
469209-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469209-2024 - Výsledok

Španielsko – Rôzne liečivá – Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), 
para el Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
OJ S 151/2024 05/08/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Identifikátor postupu: cf388d87-bb69-4f78-9eca-97cd8526dff0
Interný identifikátor: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia výzvy na súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33690000 Rôzne liečivá

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Krajina: Španielsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Interný identifikátor: 54/S/24/SU/DI/N/0023

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/469209-2024
mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33690000 Rôzne liečivá

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Oferta económica..

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Dirección del Servicio Canario de Salud - Tribunal 
Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 987 953,26 EUR

Zámer uzavrieť zmluvu: 
Odôvodnenie zámeru uzavrieť zmluvu: 
Zákazku môže z dôvodu výlučných práv vrátane práv duševného vlastníctva plniť len 
konkrétny hospodársky subjekt
Iné odôvodnenie: Proveedor único por razones técnicas.

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Daiichi Sankyo España, S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 987 953,26 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Dátum výberu víťaza: 01/07/2024



469209-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Dátum uzavretia zmluvy: 23/07/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 987 953,26 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 987 953,26 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Dirección del Servicio Canario de Salud
Registračné číslo: 21050950148855
Registračné číslo: Q8555011I
Mesto: Las Palmas de Gran Canaria
PSČ: 35004
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Telefón: 928118966
Internetová adresa: http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Mesto: Las Palmas de Gran canaria
PSČ: 35071
Krajina: Španielsko
E-mail: tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org
Telefón: +034 928303022
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0002
Úradný názov: Daiichi Sankyo España, S.A.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: A28134856
Mesto: Madrid
PSČ: 28223
Krajina: Španielsko

mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 4/4

E-mail: tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es
Telefón: +34 615578859
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Španielsko
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5d90b5fe-8f89-48a8-a289-10d2ae877e91  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 02/08/2024 09:19:16 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 469209-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 151/2024
Dátum uverejnenia: 05/08/2024

mailto:tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es

